,lÉ ,|l 4t

PREFE|TURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA NO 823/2025-SAD

o SECRETARTO DE ADtvltN|STRAÇAO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER a CLAUDEANE RODRIGUES MONTEIRO,

Recepcionista, Matrícula no 95988, lotado(a) na Secretaria de Saúde,

pagamento de salário família, reÍerente a seu(suas) filho(as): Laura

Luyza Monteiro da Silva -03lO7l2O'18, de acordo com o que dispÕe os

termos do artigo 4o da Lei Municipal, no 455112019, de 26 de junho de

2019 e da Portaria lnterministerial MPS/MF n" 06, de 10 de janeiro de

2025, com vigência a partir de 0í de março de 2025.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Antonto Acáclo !antana dê "
Secretáío de Adl'Í"r"-' - '

oreÍetluÍa Municlpal do U-'

Porlaria no C0'i l- - - '

Antô c io Santana de Godoy
Secre rio de Administração

SECRETARIA MUNICIPAI- DE ÀDMINISTRAÇÀO
Âvenida Rui Barbosa- 1440 Heliópotis - Fone (08j) 3762-1000

D-mail: rhgaranhuns@gmail.com
Cl-lP 55298-000 Garanhuns pE

Secretaria Municipal de Administração, em 13 de março de 2025.

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250328143610.pdf

assinado por: idU
ser 370